
 

 

Log Max 4000B 

Spare parts manual / Reservdelsmanual 

 

2. Frame with protective cover / Ram med skyddshuv 

 

 

Log Max  
 

Content/Innehåll 
FRAME WITH PROTECTIVE COVER / RAM MED SKYDDSHUV ..................................................... 3 
FRAME WITH PROTECTIVE COVER / RAM MED SKYDDSHUV ..................................................... 5 
FRAME WITH PROTECTIVE COVER / RAM MED SKYDDSHUV ..................................................... 7 

 

 

 



Log Max 4000B 

Frame with cover / Ram med skyddshuv 

TA-2013/002-EA-140000 

2:2 

 

4000 B

10

45

6 44

Log Max 4000 B

36
64

36

39

64

48

50

42
15

65
43

16

Loc-tite 603

40

51

49

64

24

27

29
30

64

31

25 32

66

35

59

58

60

57

62

61

37

64

14
46

67

47

17
18

53

41

55

28

54
51

40

34

3326

23

22

2

5

6

4

5

1

4

7

9
8

1

13
14

12

11

15

18

17

20 21 19

*

38

2

3

! WARNING!
Chain Shot Haz ard!

Fara för kedjeskott!

56

30-40 Nm

22-30 lbf

30-40 Nm

22-30 lbf

4000 B

 



Log Max 4000B 

Frame with cover / Ram med skyddshuv 

TA-2013/002-EA-140000 

2:3 

 

Bild 
02/227 FRAME WITH PROTECTIVE COVER / 

RAM MED SKYDDSHUV 

 

Position/ 
Position 

Part no/ 
Art nr 

Qty/ 
Antal 

Serial no/ 
Serienr 

Description Beskrivning Notes/ 
Anmärkning 

11 041009 1 140000- Frame cmpl. Ram kmpl.  

2 601103 1 - "  - Seal ring Tredo G 1/2" 

3 015642 1 - "  - Magnetic plug Magnetplugg G 1/2" 

4 512001 5 - "  - Bushing Bussning  

5 5120121 2 - "  - Bushing Bussning 35x30 

6 6250001 3 - "  - Grease nipple Smörjnippel G 1/8"-r 

7 5122111 2 - "  - Bushing Bussning  

8 0127291 1 - "  - Plate Typskylt  

9 5006511 4 - "  - Screw Skruv CSS 2.2x4,5 

102 036055 1 - "  - Cover cmpl. Skyddshuv 
kompl. 

 

11 0360572 1 - "  - Cover Skyddshuv  

12 519085 4 - "  - Snap lock Flaklås  

13 500042 12 - "  - Screw Skruv M6S M8x16 
8.8 

14 503055 16 - “  - Washer Bricka Nordlock M8 

15 0128452 4 - ”  - Damper Anslagsbuffert  

16 519127 1 - ”  - Decale Dekal 4000B 

17 500022 8 - ”  - Screw Skruv M6S M6x14 
8.8 

18 5030732 8 - “  - Washer Bricka Nordlock M6 
Wide/Stor 

19 0127862 2 - “  - Decal Dekal 4000B 

 0125942 2 - “  - Decal Dekal Log Max 

20 0115612 1 - “  - Decal Dekal  

21 0115622 1 - “  - Decal Dekal  

22 500078 2 - “  - Screw Skruv M6S M10x75 
8.8 

23 502055 2 - “  - Nut Mutter M10 Locking 

24 014513 1 - ”  - Prot. Plate Nedre 
skyddsplåt 

 

25 013632 1 - ”  - Cover Nedre 
skyddshuv 

 

26 502055 2 - ”  - Nut Mutter M10 

27 500065 6 - ”  - Screw Skruv M6S M10X16 
8.8 FZB 

28 513041 2 - “  - Screw Skruv P6SS M10X40 

 

1Included in frame cmpl./ 1Ingår I ram kompl. 
2Included in cover cmpl./ 2Ingår i skyddshuv kompl. 

 



Log Max 4000B 

Frame with cover / Ram med skyddshuv 

TA-2013/002-EA-140000 

2:4 

 

4000 B

10

45

6 44

Log Max 4000 B

36
64

36

39

64

48

50

42
15

65
43

16

Loc-tite 603

40

51

49

64

24

27

29
30

64

31

25 32

66

35

59

58

60

57

62

61

37

64

14
46

67

47

17
18

53

41

55

28

54
51

40

34

3326

23

22

2

5

6

4

5

1

4

7

9
8

1

13
14

12

11

15

18

17

20 21 19

*

38

2

3

! WARNING!
Chain Shot Haz ard!

Fara för kedjeskott!

56

30-40 Nm

22-30 lbf

30-40 Nm

22-30 lbf

4000 B

 



Log Max 4000B 

Frame with cover / Ram med skyddshuv 

TA-2013/002-EA-140000 

2:5 

 

Bild 
02/227 FRAME WITH PROTECTIVE COVER / 

RAM MED SKYDDSHUV 

 

Position/ 
Position 

Part no/ 
Art nr 

Qty/ 
Antal 

Serial 
no/ 

Serienr 

Description Beskrivning Notes/ 
Anmärkning 

29 015351 1 140000- Filter Sil  

30 517238 1 - “  - Circlip Låsring SGH 45 

313 013969 1 - “  - Filling cap 
cmpl. 

Tanklock kmpl. Yellow/Gul 

 0143693 1 - “  - Filling cap  Tanklock. Yellow/Gul 

32 5430283 1 - “  - O-ring O-ring 44.04x3.53 

33 015972 1 - “  - Prot. Cover 
right 

Skyddsplåt 
höger 

 

34 015971 1 - “  - Prot. Cover  
left 

Skyddsplåt 
vänster 

 

35 016296 1 - “  - Cover Skydd   

36 500065 6 - “  - Screw Skruv M6S M10x16 
8.8 FZB 

37 503057 2 - “  - Washer Bricka Nordlock M10 

38 519100 1 - “  - Decal Dekal “Chain shot“/ 
Kedjeskott 

39 015344 1 - “  - Cover Skydd Right/Höger 

40 500066 12 - “  - Screw Skruv M6S 10x14 

41 601004 4 - “  - Hex plug Insexplugg G 3/4" 

42 012816 1 - “  - Hoseprot 
guard 

Slangavledare  

43 500090 3 - “  - Screw Skruv M6S M12x25 
8.8 FZB 

44 015183 1 - “  - Wear plate Slit plåt  

45 015341 1 - “  - Cover Skydd Left/Vänster 

46 015934 1 - “  - Protective 
plate, right 

Skyddsplåt, 
höger 

Cable prot./ 
Kabelskydd 

47 015933 1 - “  - Protective 
plate, left 

Skyddsplåt, 
vänster 

Cable prot./ 
Kabelskydd 

48 013074 1 - “  - Decal Dekal “Read Manual” 
/Läs manualen 

49 644068 1 - “  - Hose 4068 Slang 4068  

50 601060 2 - “  - Banjo Banjobult G 1/4” 

51 601200 4 - “  - Cu-washer Cu-bricka 13x19x1.5 

 
3Included in Filling cap cmpl. / 3Ingår i Tanklock kmpl. 



Log Max 4000B 

Frame with cover / Ram med skyddshuv 

TA-2013/002-EA-140000 

2:6 

 

4000 B

10

45

6 44

Log Max 4000 B

36
64

36

39

64

48

50

42
15

65
43

16

Loc-tite 603

40

51

49

64

24

27

29
30

64

31

25 32

66

35

59

58

60

57

62

61

37

64

14
46

67

47

17
18

53

41

55

28

54
51

40

34

3326

23

22

2

5

6

4

5

1

4

7

9
8

1

13
14

12

11

15

18

17

20 21 19

*

38

2

3

! WARNING!
Chain Shot Haz ard!

Fara för kedjeskott!

56

30-40 Nm

22-30 lbf

30-40 Nm

22-30 lbf

4000 B

 



Log Max 4000B 

Frame with cover / Ram med skyddshuv 

TA-2013/002-EA-140000 

2:7 

 

Bild 
02/227 FRAME WITH PROTECTIVE COVER / 

ARAM MED SKYDDSHUV 

 

Position/ 
Position 

Part no/ 
Art nr 

Qty/ 
Antal 

Serial no/ 
Serienr 

Description Beskrivning Notes/ 
Anmärkning 

53 011506 1 140000- Coupling Muff, 
avluftnings-
slang 

R 1/4” 

54 617016 1 - “  - Checkvalve Backventil RC1 

55 602311 1 - “  - Filter plug Filterplugg G 1/4” 

56 500043 4 - “  - Screw Skruv M6S M8x20 
8.8 

57 015575 1 - “  - Bottom plate Skyddsplåt Cushioned/ 
Dämpad 

58 505012 5 - “  - Guide screw Passbult M10x12x30 

59 503204 5 - “  - Washer Bricka M12 Spherical/ 
Sfärisk 

60 524025 14 - “  - Rubber spring Hålgummifjäder  

61 503203 5 - “  - Washer Bricka M10 Spherical/ 
Sfärisk 

62 502055 5 - “  - Locking nut Locking Low/Låg 

64 503075 24 - “  - Washer Bricka Nordlock M10 
Wide/Stor 

65 503076 3 - “  - Washer Bricka Nordlock M12 
Wide/Stor 

66 501087 2 -‘’- Socket Screw Insexskruv MC6S M10x20  

67 0155791 1 - “  - Bottomplate Bottenplåt  

1Included in frame cmpl./ 1Ingår i ram kompl. 
2Included in cover cmpl./ 2Ingår i skyddshuv kompl. 



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPARE PARTS MANUAL / 
RESERVDELSMANUAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Chapter Contents / 
Kapitel Innehåll 
 
2. Frame with protective cover / 
 Ram med skyddshuv 
 

3. Delimbing unit / 
 Kvistanordning 

 
4. Felling unit / 
 Fällanordning 
 
5. Feeding unit / 
 Matningsanordning 
 
6. Saw unit / 
 Sågenhet 
 
7. Hydraulic system / 
 Hydraulsystem 
 
8. Electrical system / 
 Elsystem 
 
9. Accessories. optional equipment / 
 Tillbehör 
 


